
UCHWAŁA NR XXX/265/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/261/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków budżetu gminy, które w roku 2012 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/261/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawieustalenia 
wykazu wydatków budżetu gminy, które w roku 2012 nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Id: 0B1BFEDB-34F9-45F6-90D0-7E7D4F81F50B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/261/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków budżetu gminy, które w roku 2012 nie wygasają z upływem roku budżetowego. Powyższą 
Uchwałę uchyla się ze względu na art. 127 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 ze zm.). Zawarte w uchwale wydatki z końcówkami: "7" i "9" traktowane są jako dotacje 
a takowe wygasają z upływem roku budżetowego. 

Id: 0B1BFEDB-34F9-45F6-90D0-7E7D4F81F50B. Podpisany Strona 1




